Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Maria Il, Vila Nova de Famalicao N° Escola : 151075

Data final da candidatura : 2023-09-14 N° Horario : 6
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar N° Horas: 13
Ficheiro gerado em : 15/09/2023 16:09:49

5 GradnacEe : Ter_npo [+ [} Ter_npo de' Classificaga Data de O.b.teng—éo : -
Ordenacgao Profissional N° Candidato Servigo antes Servigo apés . o . de Cla.smflcagao Tipo de Habilitacao
da [<F] Profissional Profissional
1 34,011 6525886724 Marta Isabel Carneiro Gongalves 0 6574 16,000 17/06/2003 Qualificagao Profissional
2 32,614 7519637050 Carmen Augusta Silva Ferreira 0 6794 14,000 18/09/2000 Qualificagdo Profissional
3 32,170 9145446725  Célia Cristina Teixeira de Sousa 0 6267 15,000 17/07/2001 Qualificagao Profissional
4 29,992 4870238543 Maria Jodo Duarte Sequeira 0 5472 15,000 30/07/2001 Qualificagao Profissional
5 29,762 8476957459 Isabel Maria dos Santos Mota 0 6118 13,000 30/07/1999 Qualificagao Profissional
6 27,674 3855865477 Susana Maria de Castro Ferreira 0 4991 14,000 12/07/2004 Qualificagao Profissional
7 26,871 1152882406 Elisa Paula Barros Fernandes 0 4333 15,000 17/07/2001 Qualificagao Profissional
8 25,356 9682639506 Maria Teresa Juliano Simdes 0 4145 14,000 17/07/2001 Qualificagao Profissional
9 25,008 5849720944 Dora Isabel Santos Alves Quintela 0 4018 14,000 25/07/1995 Qualificagao Profissional
10 24,759 7620922938 Andreia Fonseca Fernandes 0 3562 15,000 13/07/2009 Qualificagao Profissional
11 23,614 3198920876  Ana Filipa Lemos Balinha 0 1684 19,000 31/07/2015 Qualificagdo Profissional
12 23,504 8824054242  Angela Isabel Gomes Martins 0 3469 14,000 03/07/2003 Qualificagdo Profissional
13 23,066 2699171271  Ana Paula Pacheco Fernandes 0 3309 14,000 31/07/1999 Qualificagao Profissional

14 22,066 5492693468 Maria Madalena Sampaio Barros 0 2944 14,000 01/08/1996 Qualificagao Profissional



15

16

17
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

21,899

21,844

21,704

21,425

21,332

21,0565

21,003

20,036

20,033

20,003

19,685

19,589

19,529

19,381

19,033

19,008

18,962

18,868

18,838

7408400494

4758684200

9104184963

4099622231

4914764059

5008491644

2178689000

4888888280

1820089746

4536424075

4053960703

5241213651

9574818918

1544279485

6937633270

4520293243

7178710322

4736061898

4379269841

Marie Dominique Alves Barbosa de Sousa

Fabia Cristina Martins Gerés

Marta Luisa Ferreira Dias de Sa

Soénia Cristina Vieira de Oliveira

Isabel Cristina de Almeida Alves da Silva Salgado

Marta Catarina Vilela Aves de Sa

Barbara Manuela Lima Pereira

Liliana Marisa Silva Martins

Maria de Fatima Pereira de Almeida

Marina Guimaraes

Ana Eduarda Rios da Fonseca Salgado Cadeco

Silvia Igreja da Costa

Joana Isabel Costa da Silva

Sofia Daniela Macedo Morais Fernandes

Ana Maria Torres de Oliveira Azevedo

Liliana Angelina de Babo Mendes

Helena Maria Braga da Costa

Maria José Fernandes Craveiro

Paula Maria Calado da Silva

2883

2498

2812

2710

3041

2575

2191

2568

2932

1096

1710

1310

869

1107

1828

1446

317

2131

14,000

15,000

14,000

14,000

13,000

14,000

15,000

13,000

12,000

17,000

15,000

16,000

17,000

17,000

16,000

14,000

15,000

18,000

13,000

26/06/2008

18/07/2007

22/06/2006

03/07/2003

10/07/2001

12/07/2004

15/07/2009

12/07/2004

31/07/1999

03/08/2017

25/07/2007

22/06/2006

19/07/2023

20/06/2013

01/07/2005

28/10/2002

21/07/2011

11/07/2014

31/07/2000

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional



34
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41
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45
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47

48

49

50

51

52

18,227

18,148

18,000

18,000

18,000

17,485

17,389

17,301

17,290

17,233

17,112

17,086

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,997

4252714729

1024293335

4415879896

4162234493

6045354664

8291648263

8652271690

5209247317

7192327778

6832411146

1335127305

9451494944

6204620789

3509725492

6018579391

9804551233

3385727162

3057381995

3558348001

Maria Elisabete da Silva Oliveira

Cristiana Zita Gongalves Ferreira

Ana Isabel Freitas Costa

Sara Tatiana da Silva Carvalho

Maria Madalena da Silva Pereira

Andreia Cristina Abreu Fornelos de Almeida Afonso

Silvia Duarte da Silva Mesquita

Joana Raquel Gongalves de Sousa

Patricia Isabel Silva Loureiro Carvalho da Silva

Sara Daniela Valinhas Rodrigues

Carla Maria de Sousa Ferreira de Freitas

Ana Sofia Carvalho Gongalves

Marta de Jesus Correia da Silva

Andreia Sofia Oliveira Neves

Rebeca de Bourbom Rodrigues Miranda Ferreira

Joana da Costa Magalhaes

Vania Rafaela Mendes Oliveira

Ana do Carmo Machado Ribeiro

Paula Daniela Teles Mendes

84

118

1178

1107

1272

872

1205

836

450

1501

305

15,000

15,000

18,000

18,000

18,000

14,000

15,000

14,000

15,000

16,000

13,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,000

29/06/2005

28/04/2011

19/07/2023

27/07/2021

14/07/2023

10/07/2002

07/07/2003

04/07/2006

10/07/2008

18/07/2016

13/12/2006

02/01/2023

11/02/2019

12/07/2017

06/02/2015

27/07/2021

26/11/2021

05/07/2022

11/11/2016

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

16,723

16,219

16,208

16,121

16,000

16,000

15,879

15,847

15,633

15,337

15,060

15,003

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,841

5275539665

9383626151

2141363896

2242866591

6482145698

6465415143

3321250837

1750728060

9267747363

9362854627

5318357067

1968702652

9036621224

1095262009

7230915155

9895484178

4876506949

8115394696

5970124974

Sofia Raquel de Sousa Costa

Claudia Silvia Silva Mateus Maciel

Sénia Manuela Teixeira Pereira Meixedo

Rosina Maria de Azevedo Pedrosa

Sofia Raquel Figueiredo da Costa

Sara Patricia Andrade Gomes

Maria Alice Machado Ferreira da Silva

Bruna Loureiro Esteves

Telmo Manuel Pereira Pires

Soraia Daniela Fernandes Montes

Irina Alexandrovna Ermakova

Sandra Daniela da Silva Alves

Maria Goreti Martins Ferreira Costa

Claudia Conceigéo da Luz Rocha

Catarina Alexandra da Costa Gomes

Céatia Vanessa Carvalho da Costa

Ana Catarina Oliveira Fernandes Ribeiro

Sara Patricia Monteiro da Costa

Lisete Maria Gomes de Almeida

264

80

806

774

1051

309

596

123

22

1096

307

16,000

16,000

14,000

14,000

16,000

16,000

13,000

15,000

14,000

15,000

15,000

12,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

30/04/2013

27/07/2004

22/06/2006

06/07/2004

03/05/2019

24/09/2020

07/07/2003

05/11/2018

20/06/2007

08/01/2020

08/07/2010

12/07/2004

22/07/2022

27/11/2012

15/07/2005

16/09/2004

02/07/2010

19/03/2013

14/07/2009

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional



72

73

74

75

76

7

78

14,222

14,197

14,000

14,000

13,268

13,151

28,500

30,205

8937760258

2103064682

1097724115

9757402060

5356020260

8049784991

5514644154

8037711188

Patricia Manuela Rocha Duarte

Diana Luisa Costa Pimenta

Daniela Filipa Azevedo Ferreira

Andreia Filipa Pires da Silva

Maria Manuela da Silva Alves

Ana Rita da Cunha Vasconcelos

Miryam Cecilia Morron Echeverria

Ana Sofia Simdes da Silva Ramos

6205

81

72

98

55

5915

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

20,000

14,000

14/07/2010

08/03/2013

06/05/2014

14/12/2018

21/12/2010

26/06/2008

10/02/2018

03/07/2003

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitagdo Prépria

Qualificagao Profissional



